Prefeitura Municipal de Itajubá

Av. Jerson Dias, 500 - Estiva • Itajubá/MG • CEP 37.500-000 Tel: (35) 3692-1702 Fax: (35) 3692-1703

www.itajuba.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ EDITAL DE LICITAÇÃO

ERRATA 2 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO ENDOSCÓPIO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA (CONVENIO 1097/2014)

Fica ALTERADO o edital nos seguintes termos:

Anexo 04 - RELATÓRIO DE ESPECIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

Item 01: ... 02 LÂMPADAS DE XENOM COM NO MÍNIMO 150 WATTS, ORIGINAL SOBRESSALENTES PARA A FONTE DE LUZ

LEIA SE:

Item 01:02 LÂMPADAS DE LED OU XENOM 300 WATTS, ORIGINAL SOBRESSALENTES PARA A FONTE DE LUZ

ONDE SE LÊ:

Item 01:01 NO-BREAK QUE GARANTA 10 MINUTOS DE OPERAÇÃO PARA O SISTEMA EM CASO DE FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA.

LEIA SE:

Item 01: 01 NO-BREAK QUE GARANTA NO MÍNIMO DE 10 A 30 MINUTOS DE OPERAÇÃO PARA O SISTEMA EM CASO DE FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA.

ONDE SE LÊ:

Item 01: GARANTIA MÍNIMA DE 36 MESES DO EQUIPAMENTO

LEIA SE:

Item 01: GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES DO EQUIPAMENTO

Capítulo XI – DA ENTREGA E FORMA DE PAGAMENTO: Item 11.1 – DA ENTREGA

ONDE SE LÊ:

PRAZO NO MÁXIMO DE 30 DIAS CORRIDOS

LEIA SE:

PRAZO DE ATÉ 60 DIAS

Fica alterada a data de abertura do presente certame para o dia 28/11/2016, Credenciamento até às 12:00 horas, Proposta até ás 13:00 horas e Lances das 15 às 16 horas, no mesmo local descrito no edital.

A presente errata está disponível no site: www.itajuba.mg.gov.br. Informações através do email: licitaitajuba@gmail.com ou através dos seguintes telefones/ fax: (35) 3692-1735 e 3692-1734.

Itajubá, 10 de novembro de 2016.

Caroline Carvalho Mendes Pregoeira Port 354/2015

VISTO PROJU: